АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.08.2016                                                                                                        № 466
п.Палатка

О наделении МУП «Комэнерго» статусом гарантирующей организации
В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях регулирования отношений в сфере водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании «Хасынский городской округ», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Комэнерго», обеспечивающее холодное водоснабжение и водоотведение в муниципальном образовании «Хасынский городской округ», статусом гарантирующей организации.
2. Определить для МУП «Комэнерго» следующие зоны деятельности по обеспечению холодным водоснабжением и водоотведением: п. Палатка,                        п. Хасын, п. Атка, п. Талая.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                  Глава

Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов